ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15.05.2020                                                                                            № 103

О внесении изменений в постановление Администрации
города Шарыпово от 07.10.2013 № 245
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»
(в редакции от 12.11.2019 № 241, от 04.02.2020 № 11,
от 20.02.2020 № 37)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 12.11.2019 № 241, от 04.02.2020 № 11, от 20.02.2020 № 37) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «6750366,11; 848033,34; 820779,09; 823967,98; 4240269,19; 509175,04; 491975,04; 492421,86; 1999504,17; 274146,33; 492615,28; 62182,71» заменить цифрами «6853176,26; 879408,09; 856496,79; 859685,68; 4341653,67; 539124,12; 527692,74; 528139,56; 1999406,59; 274048,75; 494138,53; 63705,96» соответственно.
1.2. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «6124646,17; 776776,53; 756746,72; 759935,61; 4030747,69; 493156,99; 476265,14; 476711,96; 1652134,78; 227272,91; 422779,83; 53817,37» заменить цифрами «6222017,92; 803830,68; 791905,52; 795094,41; 4127183,66; 519275,36; 511423,94; 511870,76; 1652194,86; 227332,99; 423655,53; 54693,07» соответственно.
1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «248847,48; 24239,68; 156801,35; 12359,20; 66664,31; 8158,39» заменить цифрами «250984,03; 26376,23; 158440,35; 13998,20; 67161,86; 8655,94» соответственно.
1.8. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы "Развитие образования" муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.9. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы»  цифры «363361,18; 321457,57; 41109,25; 794,36; 46947,13; 43081,33; 3658,85; 206,95; 46150,17; 3658,85; 46150,17; 3350,70» заменить цифрами «366663,03; 321299,91; 44418,76; 944,36; 49131,18; 42923,67; 5850,56; 356,95; 46709,07; 3909,60; 46709,07; 3909,60»  соответственно.
1.10. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов» к Подпрограмме 5 изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                   Н.А. Петровская